
Uchwała Nr . . J ^ J M ? . 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia m . M 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu turystyki w 2019 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 poz. 511), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o pożytku publicznym 

i wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Uchwały Rady Powiatu 

Mławskiego Nr XXXVI/268/2018 z dnia 5 października 2018 roku został przyjęty Program 

Współpracy Powiatu Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, w związku 

z postanowieniem rozdziału VII ust. 1 i 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 

Nr 66/2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych z zakresu turystyki w 2019 roku, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co 

następuje: 

§1 
W związku z rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących realizacji zadań 

z zakresu turystyki w 2019 roku rozstrzyga się otwarty konkurs na te zadania i udziela się dotacji: 

Zadanie nr 1: „Organizacja rajdów i innych imprez popularyzujących turystykę oraz wyjazdowych 

form wypoczynku, w szczególności dla dzieci i młodzieży połączona z promowaniem walorów 

turystycznych Polski": 

1. Stowarzyszeniu Klub Seniora „Kwiat Jesieni", ul. Plac Kanoniczny 11, 06-550 Szreńsk -

Piękna nasza Polska cała - zwiedzanie ciekawych zakątków naszego kraju - 3 000,00 zł 

(słownie: trzy tysiące złotych); 

2. Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów, ul. Warszawska 23, 06-500 Mława -

Niezapomniany Rejs Szlakiem Kanału Elbląskiego (Ostróda - Miłomłyn) - 2 000,00 zł (słownie: 

dwa tysiące złotych). 



§2 
Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno 

organizacjami. 

- prawnych z wyżej wymienionymi 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


